РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 24.11.2023 года 	                с. Филипповск 	                  №70

О выявлении бесхозяйного ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 гола № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», руководствуясь Уставом Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении объекта недвижимости – жилое помещение с кадастровым номером 38:05:080701:94, площадь 69.30 кв.м.; расположенного по адресу: Иркутская область, Зиминский р-н, п Большеворонежский, ул Мира, д 18, кв 2 правообладатель не выявлен.
2. [bookmark: _GoBack]По результатам проведенных мероприятий, были направлены запросы в администрацию Зиминского районного муниципального образования, ОГБУ «Центр государственной кадастровой оценке объекта недвижимости», опубликованы сведения о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования «Информационный вестник», а также на официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования.
3. Правообладатель ранее учтенного объекта недвижимости не выявлен, по итогам проведенных мероприятий установлено, что данный объект недвижимости является бесхозяйным объектом. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра № 7 от 24.11.2023 года.

Глава администрации Филипповского
муниципального образования                                             А.А. Федосеев